Szervezeti egység Név Feladatkor telefon e-mail cim Fax
Miniszter dr. Varga Judit miniszter 896-7897 miniszter@im.gov.hu

Miniszteri Kabinet dr. Hodos Daniel kabinetfénok 896-1095 daniel.hodos@im.gov.hu

Kabinetfénoki Titkarsag Szabd Istvanné osztalyvezetd 795-6342 istvanne.szabo@im.gov.hu 795-0032
Miniszteri Sajtoiroda dr. Szmoditsné Varga Zsuzsanna osztalyvezetd 795-6674 Zsuzsanna.varga2@im.gov.hu

Ellenérzési Féosztaly dr. Gazsik Lajos f6osztalyvezetd 795-5612 lajos.gazsik@im.gov.hu

Kozigazgatasi Allamtitkar dr. Raisz Aniko kézigazgatasi allamtitkaf795-9517 aniko.raisz@im.gov.hu 795-0032
Kozigazgatasi Allamtitkari Titkarsag dr. Guttman Hanga Lilla féosztalyvezetd 896-1691 lilla.hanga.quttman@im.gov.hu

Jogészképzés Tamogatdsat Koordinald Programiroda F. Toth Katalin Erzsébet osztlyvezetd 795-8682 katalin.toth.f@im.gov.hu

Személylgyi Féosztaly dr. Szigethi Orsolya féosztalyvezetd 795-3242 orsolya.szigethi@im.gov.hu

Biztonsagi és Adatkezelési Fbosztaly Sérosi Csaba féosztalyvezetd 795-6222 csaba.sarosi@im.gov.hu 795-0820
Informéacidbiztonsagi Osztaly Komjathy Gabor osztalyvezetd 795-5048 gabor.komjathy@im.gov.hu 795-0820
Kiemelt Jogi Ugyek Féosztalya dr. Sereg Péter féosztalyvezetd 795-8418 peter.sereg@im.gov.hu

Jogszabaly-elékészités Osszehangolasaért és Kozjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes

Allamtitkar dr. Salgd Laszl6 Péter helyettes allamtitkar ~ [795-3215 peter.laszlo.salgo@im.gov.hu

Jogszabaly-el6készités Osszehangolasaért és Kozjogi Jogalkotasért Felelds Helyettes

Allamtitkari Titkarsag dr. Patkai Nandor foosztalyvezetd 896-1199 nandor.patkai@im.gov.hu

Torvény-elbkészitési Koordinacios Osztaly dr. Simon Akos osztalyvezetd 795-5698 akos.simon@im.gov.hu

Kézigazgatasi Eljarasjogi Kodifikacios Osztaly dr. Orban Szabolcs osztalyvezetd 795-6111 szabolcs.orban@im.gov.hu

Kozszolgalati Kodifikacios és Koordinacios Féosztaly dr. Daragoné dr. Szombathelyi Zséfia |féosztalyvezetd 795-1059 zsofia.szombathelyi@im.gov.hu

Kézszolgalati Jogi Osztaly dr. Petrity Krisztina osztalyvezetd 795-6468 krisztina.petrity@im.gov.hu

Ko6zjogi Koordinécids Féosztaly Méni Istvanné dr. Nagy Monika féosztalyvezetd 795-5726 monika.nagy.istvanne.moni@im.gov.hu

Koordinaciés Osztaly Csakiné dr. Gyuris Krisztina osztalyvezetd 795-6012 krisztina.gyuris.csakine@im.gov.hu

Alkotmanyjogi Féosztaly dr. Rath Olivér Zoltan féosztalyvezetd 795-6790 oliver.rath@im.gov.hu

Kormanyzati Dontésel6készitési Koordinacios Féosztaly dr. Kupecki Nora foosztalyvezetd 795-6271 nora.kupecki@im.gov.hu

Igazsagiigyi és Maganjogi Jogalkotaseért Felelés Helyettes Allamtitkar dr. Gyimesi Tamas Ferenc helyettes allamtitkar ~ [795-3091 ferenc.tamas.gyimesi@im.gov.hu

Igazsagigyi és Maganjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Zsombolyai Péter Zsombor féosztalyvezetd 896-7603 zsombor.peter.zsombolyay@im.gov.hu

Gazdasagi Kodifikacios Féosztaly dr Villanyi Imre Erné féosztalyvezetd 795-6218 imre.villanyi@im.gov.hu 795-0505
Gazdasagi Jogi Kodifikacios Osztaly dr Ribaritsné dr. Gyéri Eniké osztalyvezetd 795-6233 eniko.gyori@im.gov.hu 795-0505
Civilisztikai és Igazsagigyi Kodifikacios Féosztaly dr. Szombati Zoltan féosztalyvezetd 795-6011 zoltan.szombati@im.gov.hu

Peres Eljarasjogi Kodifikacios Osztaly dr. Vitvindics Maria beosztott bir6 osztalyvezetd 795-6147 maria.vitvindics@im.gov.hu

Gazdasagi Ugyekért Felelés Helyettes Allamtitkar dr. Gorhony Adam helyettes allamtitkar ~ [795-6119 adam.gorhony@im.gov.hu

Kéltségvetési Fbosztaly Balla LaszI6 Gézané dr. féosztalyvezetd 795-6515 laszlone.balla@im.gov.hu 795-0585
Feligyeleti Osztaly dr. Nagy Marta osztalyvezetd 795-6526 marta.nagy@im.gov.hu 795-0585
Pénzligyi és Szadmviteli FGosztaly Pusztai Miklés féosztalyvezetd 795-6533 miklos.pusztai@im.gov.hu

Pénzugyi Osztaly Nagyné Kertész Agnes osztalyvezetd 795-5249 agnes .kertesz.nagyne@im.gov.hu

Igazgatasi Szamviteli Osztaly Kovacsné Vedrédi Tiinde osztalyvezetd 896-0526 tunde.vedrodi.kovacsne@im.gov.hu

Allandé Képviselet Gazdalkodasfeliigyeleti Féosztaly Szaboné Farkas Erika Erzsébet féosztalyvezetd 795-3346 erzsebet erika.farkas.szabone@im.gov.hu

Jogi Szolgéltatasi Féosztaly dr. Kalmar Csaba féosztalyvezetd 795-6428 csaba.kalmar@im.gov.hu

Blintetjogi jogalkotasért felelds helyettes allamtitkar dr. Jancso Gabor helyettes allamtitkar ~ |795-4955 gabor.jancso@im.gov.hu

Biintetdjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Pongracz Attila féosztalyvezetd 795-5725 attila.pongracz@im.gov.hu
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Szervezeti egység Név Feladatkor telefon e-mail cim Fax
Biintetd Anyagi Jogi és Blintetés-végrehajtasi Jogi Kodifikacids Féosztaly dr. Kara Akos Géza féosztalyvezetd 795-6242 akos.kara@im.gov.hu 795-0511
Parlamenti Allamtitkar dr. Vdlner Pal allamtitkar 795-3209 pal.volner@im.gov.hu

Parlamenti Allamtitkari Kabinet Kornyi Laszlé Eva kabinetfénok 896-1704 eva.laszlo.kornyi@im.gov.hu
Parlamenti Féosztaly dr. Vincze Veronika féosztalyvezetd 795-3192 veronika.vincze@im.gov.hu
Kegyelmi Féosztaly dr. Mészaros Maria féosztalyvezetd 795-6260 maria.meszaros@im.gov.hu
Nemzetkdzi &s eurdpai unids igazsaglgyi egylttmiikodésért felelds allamtitkar dr. Boka Janos allamtitkar 795-1193 janos.boka@im.gov.hu
Nemzetkdzi és Eurdpai Unids Igazsagligyi Egylttmiikodésért Felelés Allamtitkari Kabinet dr. Révfy Tivadar kabinetfénok 795-9507 tivadar.revfy@im.gov.hu
Nemzetkdzi Biintet6jogi és Emberi Jogi Féosztély dr. Forman Tiinde fBosztalyvezetd 795-5839 tlinde.forman@im.gov.hu

Emberi Jogi Osztaly dr. Tallédi Zoltan osztalyvezetd 795-6394 zoltan.tallodi@im.gov.hu

Kiemelt Nemzetkozi Koordinécids Féosztaly dr. Varadi Agnes féosztalyvezetd 896-2024 agnes.varadi@im.gov.hu
Nemzetkdzi Maganjogi Féosztaly dr Boreczki Szabolcs féosztalyvezetd 795-4897 szabolcs.boreczki@im.gov.hu
Versenyjogi, Fogyasztovédelmi és Szellemi Tulajdonjogi F6osztaly dr. Ujhelyi David féosztalyvezetd 896-4797 david.ujhelyi@im.gov.hu

Eurdpai unios jogi tigyekeért felelds helyettes allamtitkar dr Czombos Tamas helyettes allamtitkar ~ |795-6272 tamas.czombos@im.gov.hu
Eurdpai Unids Jogi Ugyekeért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Hosszu Fléra Julianna féosztalyvezetd 795-1402 flora.orosz@im.gov.hu

EU Jogi Megfelelésvizsgalati Féosztaly dr. Peresztegi-Nagy Imola féosztalyvezetd 896-1129 imola.peresztegi-nagy@im.gov.hu
Kotelezettségszegési Osztaly dr. Csengery Judit osztalyvezetd 896-4145 Judit.Csengery@im.gov.hu
Eurdpai Unids Jogi Féosztaly dr. Hutter Helga Gyongyi féosztalyvezetd 795-4305 helga.hutter@im.gov.hu

Eurdpai Unids Jogi Elemzé Osztaly dr. Patak-Toth Annamaria Agnes osztalyvezetd 896-1478 annamaria.patak-toth@im.gov.hu
Europai Birdsagi Fosztaly dr. Fehér Miklés Zoltan féosztalyvezetd 795-6221 miklos.feher@im.gov.hu

Eurdpai unio6s tigyekért felelds allamtitkar Steiner Attila allamtitkar 896-1020 attila.steiner@im.gov.hu

Eurdpai Unids Ugyekért Felels Allamtitkari Kabinet Deli Daniella kabinetfénok 896-0329 daniella.deli@im.gov.hu

Eurdpai Unids Ugyekért Felel8s Allamtitkari Titkarsag dr. Takécs Judit osztalyvezetd 896-7711 judit.takacs2@im.gov.hu

Eurdpai unios tigyek koordinaciéjaért felelés helyettes allamtitkar (eurdpai igazgatd) dr. Okros Oszkar helyettes allamtitkar ~ [896-4722 oszkar.okros@im.gov.hu

Eurdpai Unids Ugyek Koordinacidjaért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag Boroczk Anita foosztalyvezetd 795-1736 anita.boroczk@im.gov.hu
Eurdpai Unids Koordinacidért Felelbs Féosztaly Réacz Istvan Tamas féosztalyvezetd 795-9194 tamas.istvan.racz@im.gov.hu

EU Kabinetligyekért Felelds Osztaly Miszlivetz Aron James osztlyvezetd 896-2815 james.aron.miszlivetz@im.gov.hu
Eurdpai Unids Gazdasagpolitikai és Migraciés F6osztaly Szilagyi Tamas féosztalyvezetd 896-2371 tamas.szilagyi@im.gov.hu

EU Koltségvetési Osztaly Gybry Janos Imre osztalyvezetd 795-5855 janos.gyory@im.gov.hu
Migrécids, Bel- és Igazsagligyi és Kereskedelempolitikai Osztaly Vérkonyi Laszl6 osztalyvezetd 896-2737 laszlo.varkonyi@im.gov.hu
Versenyképességi és Belsd Piaci Erdekérvényesitésért Felelds Féosztaly Gether Daniel féosztalyvezetd 795-2672 daniel.gether@im.gov.hu
Versenyképességi és Agazati Politikai Osztaly dr. Cseh Zsuzsanna osztalyvezetd 795-5119 zsuzsanna.cseh@im.gov.hu
Human Agazati Osztaly Séndor Sara osztalyvezetd 795-2382 sara.sandor@im.gov.hu

Eurdpai Unids Kapcsolatokért Felel6s Helyettes Allamtitkar dr. Ballester-Bdlya Boglarka helyettes allamtitkar ~ [795-8022 boglarka.bolya@im.gov.hu
Eurdpai Unids Kapcsolatokért felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag Patai Renata féosztalyvezetd 795-8460 renata.patai@im.gov.hu

Eurdpai Unids Intézményi Kapcsolatokért és Személyzetpolitikaért Felel@s Féosztaly Gat Akos Bence féosztalyvezetd 896-1708 bence.akos.gat@im.gov.hu
Bilateralis és Egyéb Kapcsolatokért Felelés Féosztaly Kecskés Viktor féosztalyvezetd 795-1183 viktor.kecskes@im.gov.hu
Igazsaguigyi Kapcsolatokért Felelés Allamtitkar Dr. Hajas Barnabas allamtitkar 795-9510 barnabas.hajas@im.gov.hu
Igazsagigyi Kapcsolatokért Felelés Allamtitkari Kabinet dr. Scholz Evelin kabinetfénok 795-9525 evelin.scholz@im.gov.hu
Igazsagugyi hivatasrendi kapcsolatokért felel6s helyettes allamtitkar Dr. Mazi Andras Béla helyettes allamtitkar ~ |896-1058 andras.mazi@im.gov.hu
Igazsagigyi Hivatasrendi Kapcsolatokért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Nagy Annamaria féosztalyvezetd 795-7425 annamaria.nagy@im.gov.hu
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Szervezeti egység Név Feladatkor telefon e-mail cim Fax
Jogi Szakvizsga Osztaly dr. Sari Miklés osztalyvezetd 795-1305 miklos.sari@im.gov.hu
Igazsagugyi Koztesttilet Felugyeleti Féosztaly dr. Sz6llBsi Andrea féosztalyvezetd 795-5189 Andrea.Szollosi@im.gov.hu
Igazsagszolgaltatasi Kapcsolatok Féosztalya dr. El6 Karoly beosztott bir6 f6osztalyvezetd 795-6913 karoly.elo@im.gov.hu
Igazsagugyi Szolgalatok Jogakadémidja dr. Szab6 Imre féosztalyvezetd 896-4947 imre.szabo@im.gov.hu
Igazsagugyi kdzszolgaltatasokért felelés helyettes allamtitkar dr. Szeiler Orsolya helyettes allamtitkar ~ [795-1300 orsolya.szeiler@im.gov.hu
Igazsagiigyi Kdzszolgaltatasokért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Horvath Szilvia féosztalyvezetd (30) 8365739 |szilvia.horvath2@im.gov.hu
Allampolgarok Joghoz Jutasat Segité Szolgaltatasok Féosztalya dr. Vida Mark féosztalyvezetd (30) 7554537 |vida.mark@im.gov.hu
Szolgaltatasfejlesztési Féosztaly Novak Istvan féosztalyvezetd 550-1576 istvan.novak@im.gov.hu
Céginforméaciés Féosztaly Zambo Dévid féosztalyvezetd 550-1616 david.zambo@im.gov.hu
Informatikai Osztaly Horvéath Laszl6 osztlyvezetd 795-9761 laszlo.horvath3@im.gov.hu
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